
ITINERAIRE ET HORAIRES
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1
ère

 Etape ROQUEBILLIERE - ROQUEBILLIERE

1
ère

 Section ROQUEBILLIERE - LANTOSQUE

1 
er

 Secteur ROQUEBILLIERE - ROQUEBILLIERE 0,745 00:06 7,45

CH 0 ROQUEBILLIERE sortie PARC fermé 0,000 0,000 0,000 08:30 11:45
X Rue J, Fantino / M 69 vers St MARTIN VESUBIE M 69 0,055 0,055
X M 69 / Ch. Loucros Loucros 0,510 0,565

CH 0A Gymnase   Entrée Assistance Loucros 0,180 0,745 0,745 00:06 08:36 11:51

2 
ème

 Secteur    Assistance GYMNASE 00:20 heure

CH 0B Gymnase   Sortie Assistance 0,745 00:20 08:56 12:11

3 
ème

 Secteur ROQUEBILLIERE- LODA 14,026 00:30 28,05

M 69 vers St MARTIN VESUBIE M 69 0,275 1,020
X M 69 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 0,835 1,855
X M 71 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 0,900 2,755
X M 69 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 1,315 4,070
X M 70 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 1,607 5,677
X 2565 / M 173 vers LANTOSQUE M 173 1,048 6,725
X M 373 / M 173 vers NICE M 173 1,146 7,871
X M 173 / M 2565 vers LODA M 2565 1,170 9,041
X M 73 / M 2565 vers LODA M 2565 0,605 9,646
X M 2565 / M 73 vers LODA M 73 0,034 9,680
X M 273 / M 73 vers LODA M 73 0,774 10,454

CH 1 M 73 M 73 4,317 14,026 14,771 00:30 09:26 12:41

4 
ème

 Secteur LODA - PRA D'ALART 29,487 01:00 29,49

DEP ES 1 LODA / COL DE PORTE 1 M 73 0,450 15,221 00:03 09:29 12:44
AR ES 1 Sur D 73 D 73 8,136 8,136 23,357
PT STOP Sur D 73 D 73 0,226 23,583

X D 73 / D 2566 D 2566 2,082 25,665
X D 21 / D 2566 vers PEÏRA CAVA D 2566 4,917 30,582

CP sur D 2566 D 2566 1,999 32,581
X D 2566 / D 68 vers LA BOLLENE D 68 8,051 40,632
X D 68 / M 70 vers LA BOLLENE M 70 0,079 40,711

CH 2 M 70 vers La BOLLENE M 70 3,997 29,487 44,708 01:00 10:29 13:44

5 
ème

 Secteur PRA D'ALART - LANTOSQUE 13,977 00:40 20,97

DEP ES 2 PRA D'ALART / LA BOLLENE 1 M 70 0,090 44,798 00:03 10:32 13:47

AR ES 2 sur M 70 M 70 7,735 7,735 52,533
PT STOP sur M 70 M 70 0,200 52,733

X M 70 / M 70 Av Joseph Paoli M 70 0,300 53,033
NEUTRA M 70 devant la Mairie  NEUTRALISATION 20 mn M 70 0,350 53,383

X M 70 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE M 70 3,222 56,605
X M 2565 / M 173 vers LANTOSQUE M 173 1,056 57,661
X M 173 / Traverse Pompiers Traverse 1,026 58,687

CH 2A Parking entrée REGROUPEMENT Pivol 0,088 13,977 58,775 00:40 11:12 14:27

Parc de REGROUPEMENT LANTOSQUE                Durée maximum 00:40 heure

CH 2B Parking sortie REGROUPEMENT 0,000 58,775 00:40 11:52 15:07

2 ème Section LANTOSQUE - ROQUEBILLIERE

6 ème Secteur LANTOSQUE - LANTOSQUE 2,380 00:08 17,85

X M 173 / M 373 vers PELASQUE M 373 0,045 58,820
X M 173 / M 2565 vers LODA M 2565 1,170 59,990
X M 2565 / D 73 vers LANTOSQUE D 73 0,605 60,595

CH 3 D 73 D 73 0,560 2,380 61,155 00:08 12:00 15:15

9 ème Rallye Régional de la VESUBIE
VHC - VHRS - LTRS

Samedi 4 septembre 2021



Contrôles INFOS   PARCOURS Routes
Km

Partiels

Km

ES

Km

CH/CH

Km

Cumul

Temps

Impartis
Moyenne

Prem

Voit

Dern

Voit

7 ème Secteur    LANTOSQUE - ROQUEBILLIERE 20,154 00:30 40,31

DEP ES 3 LANTOSQUE / PELASQUE M 373 0,128 61,283 00:03 12:03 15:18
Sur M 373 M 373 2,074 63,357
Sur M 373 M 373 1,560 64,917

AR ES 3 Sur M 373 M 373 4,386 8,020 69,303
PT STOP Sur M 373 M 373 0,580 69,883

X M 473 / M 373 vers ROQUEBILLIERE M 373 0,441 70,324
X M 373 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE M 2565 0,862 71,186
X M 2565 / M 173 vers LANTOSQUE M 173 3,595 74,781
X M 373 / M 173 vers ROQUEBILLIERE M 173 1,170 75,951
X M 173 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE M 2565 1,146 77,097
X M 70 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE M 2565 1,048 78,145
X M 2565 / M 69 vers ROQUEBILLIERE M 69 1,607 79,752
X Rue Fantino / M 69 vers ROQUEBILLIERE M 69 1,405 81,157
X M 69 / Rue André BLANC Rue 0,250 81,407

CH 3A Rue André BLANC entrée REGROUPEMENT Rue 0,030 20,154 81,437 00:30 12:33 15:48

Parc de REGROUPEMENT ROQUEBILLIERE                Durée maximum 01:00 heure

CH 3B Rue Fantino sortie REGROUPEMENT 0,000 81,437 01:00 13:33 16:48

3 ème Section ROQUEBILLIERE - LANTOSQUE

8 ème Secteur ROQUEBILLIERE - ROQUEBILLIERE 0,840 00:07 7,20

X Rue Fantino / Promenade Jean LAURENTI M 69 0,055 81,492
X Promenade Jean LAURENTI / M 69 M69 0,382 81,874
X M 69 / Ch. Loucros Loucros 0,223 82,097

CH 3C Gymnase   Entrée Assistance Loucros 0,180 0,840 82,277 00:07 13:40 16:55

9 ème Secteur    Assistance GYMNASE 00:35 heure

CH 3D Gymnase   Sortie Assistance 82,277 00:35 14:15 17:30

10 ème Secteur ROQUEBILLIERE - LODA 14,026 00:30 28,05

M 69 vers St MARTIN VESUBIE M 69 0,275 82,552
X M 69 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 0,835 83,387
X M 71 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 0,900 84,287
X M 69 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 1,315 85,602
X M 70 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 1,607 87,209
X 2565 / M 173 vers LANTOSQUE M 173 1,048 88,257
X M 373 / M 173 vers NICE M 173 1,146 89,403
X M 173 / M 2565 vers LODA M 2565 1,170 90,573
X M 73 / M 2565 vers LODA M 2565 0,605 91,178
X M 2565 / M 73 vers LODA M 73 0,034 91,212
X M 273 / M 73 vers LODA M 73 0,774 91,986

CH 4 M 73 M 73 4,317 14,026 96,303 00:30 14:45 18:00

11 
ème

 Secteur LODA - PRA D'ALART 29,487 01:00 29,49

DEP ES 4 LODA / COL DE PORTE 2 M 73 0,450 96,753 00:03 14:48 18:03
AR ES 4 Sur D 73 D 73 8,136 8,136 104,889
PT STOP Sur D 73 D 73 0,226 105,115

X D 73 / D 2566 D 2566 2,082 107,197
X D 21 / D 2566 vers PEÏRA CAVA D 2566 4,917 112,114

CP sur D 2566 D 2566 1,999 114,113
X D 2566 / D 68 vers LA BOLLENE D 68 8,051 122,164
X D 68 / M 70 vers LA BOLLENE M 70 0,079 122,243

CH 5 M 70 vers La BOLLENE M 70 3,997 29,487 126,240 01:00 15:48 19:03

12 
ème

 Secteur PRA D'ALART - ROQUEBILLIERE 15,157 00:39 23,32

DEP ES 5 PRA D'ALART / LA BOLLENE 2 M 70 0,090 126,330 00:03 15:51 19:06

AR ES 5 sur M 70 M 70 7,735 7,735 134,065
PT STOP sur M 70 M 70 0,200 134,265

X M 70 / M 70 Av Joseph Paoli M 70 0,300 134,565
NEUTRA M 70 Devant Mairie NEUTRALISATION 15 mn M 70 0,350 134,915

X M 70 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE M 70 3,222 138,137
X M 2565 / M 69 vers ROQUEBILLIERE M 69 1,665 139,802
X Rue Fantino / M 69 vers ROQUEBILLIERE M 69 1,405 141,207
X M 69 / Rue André BLANC Rue 0,250 141,457

CH 5A Rue André BLANC  Arrivée au PODIUM Rue 0,030 15,157 141,487 00:39 16:30 19:45


